データ シート
All contents are Copyright © 1992–2008 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 1 of 23
Cisco Catalyst 3750 データ シート
Cisco® Catalyst® 3750 シリーズ スイッチは、スタッカブル スイッチとしては業界随一の
使いやすさと高い復元力を備えた、LAN の動作効率を向上させる革新的なスイッチです
（図 1 ～ 4）。この新しい製品シリーズは、Cisco StackWise™ テクノロジーを採用してい
ます。この技術によって 32 Gbps のスタック接続が可能になり、全体を １ 台のスイッチの
ように扱いながら、復元力の高い統合スイッチング システムを構築することができます。
図 1 10/100 に加え、10/100/1000 にも対応した Cisco Catalyst 3750 シリーズ スイッチ
図 2 IEEE 802.3af に対応した Cisco Catalyst 3750-24PS および Cisco Catalyst 3750-48PS
図 3 Cisco Catalyst 3750G-16TD
図 4 Cisco Catalyst 3750G-48TS、Cisco Catalyst 3750G-48PS（IEEE 802.3af 対応）、
Cisco Catalyst 3750G-24TS-1U、Cisco Catalyst 3750G-24PS（IEEE 802.3af 対応）
データ シート
All contents are Copyright © 1992–2008 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 2 of 23
製品の概要
Cisco Catalyst 3750 シリーズは、中規模企業およびブランチ オフィスにおける統合型アプリケー
ションの導入を容易にし、設定のフレキシビリティ、統合型ネットワーク パターンのサポート、および
インテリジェント ネットワーク サービス設定の自動化によって、ビジネス ニーズの変化に対応しま
す。さらに、Cisco Catalyst 3750 シリーズは高密度ギガビット イーサネット用に最適化されていま
す。アクセス、アグリゲーション、および小規模ネットワークのバックボーン接続に関するさまざまな
要件を満たす、広範なスイッチ ラインナップが用意されています。
構成
Cisco Catalyst 3750 シリーズは、次のスイッチで構成されます。
● Cisco Catalyst 3750G-24TS — イーサネット 10/100/1000 ポート× 24、Small Form-Factor
Pluggable（SFP; 着脱可能小型フォーム ファクタ）アップリンク× 4
● Cisco Catalyst 3750G-24T — イーサネット 10/100/1000 ポート× 24
● Cisco Catalyst 3750G-12S — ギガビット イーサネット SFP ポート× 12
● Cisco Catalyst 3750-48TS — イーサネット 10/100 ポート× 48、SFP アップリンク× 4
● Cisco Catalyst 3750-24TS — イーサネット 10/100 ポート× 24、SFP アップリンク× 2
● Cisco Catalyst 3750-48PS — イーサネット 10/100 ポート× 48（IEEE 802.3af およびシスコ先
行標準の Power over Ethernet [PoE] に対応）、SFP アップリンク× 4
● Cisco Catalyst 3750-24PS — イーサネット 10/100 ポート× 24（IEEE 802.3af およびシスコ先
行標準の PoE に対応）、SFP アップリンク× 2
● Cisco Catalyst 3750-24FS — 100BASE-FX イーサネット ポート× 24、SFP アップリンク× 2
● Cisco Catalyst 3750G-16TD — ギガビット イーサネット 10/100/1000 ポート× 16、10 ギガ
ビット イーサネット XENPAK アップリンク× 1
● Cisco Catalyst 3750G-24TS-1U — イーサネット 10/100/1000 ポート× 24、SFP アップリン
ク× 4（高さ 1 RU）
● Cisco Catalyst 3750G-24PS — イーサネット 10/100/1000 ポート× 24（IEEE 802.3af および
シスコ先行標準の PoE に対応）、SFP アップリンク× 4
● Cisco Catalyst 3750G-48TS — イーサネット 10/100/1000 ポート× 48、SFP アップリンク× 4
● Cisco Catalyst 3750G-48PS — イーサネット 10/100/1000 ポート× 48（IEEE 802.3af および
シスコ先行標準の PoE に対応）、SFP アップリンク× 4
● Cisco Catalyst 3750G-24WS — イーサネット 10/100/1000 ポート× 24（IEEE 802.3af および
シスコ先行標準の PoE に対応）、SFP アップリンク× 2、統合ワイヤレス LAN コントローラ
Cisco Catalyst 3750 シリーズには、IP ベース イメージまたは IP サービス イメージを搭載できま
す。IP ベース イメージのフィーチャ セットには、高度な QoS（Quality of Service）、レート制限、
Access Control List（ACL; アクセス コントロール リスト）、および基本的なスタティック ルーティン
グと Routing Information Protocol（RIP）ルーティング機能が含まれています。また IP サービス
イメージは、これに加えて、高度なハードウェア ベースの IP ユニキャストおよびマルチキャスト
ルーティングなどのエンタープライズクラスの機能も提供します。
追加でアドバンスト IP サービス ライセンスを利用することもできます。IPv6 のルーティング（レイヤ
3 のスイッチング）にはこのライセンスが必要です。
データ シート
All contents are Copyright © 1992–2008 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 3 of 23
スタック型の復元力を提供する Cisco StackWise テクノロジー
Cisco StackWise テクノロジーは、ギガビット イーサネット用に最適化されたスタッキング アーキテ
クチャです。この技術は、一定したパフォーマンスを保ちながら、追加、削除、再配置に対応するよ
うに設計されています。Cisco StackWise テクノロジーは、特殊なスタック接続ケーブルとスタッキ
ング ソフトウェアを使用して、最高 9 台の Cisco Catalyst 3750 スイッチを 1 つの論理ユニットとし
て結合します。各スイッチは、Cisco Catalyst 3750 および Cisco Catalyst 3750-E シリーズ スイッ
チを任意に組み合わせることができます。このスタックは 1 つのスイッチング ユニットとして動作
し、メンバー スイッチの中から選ばれた 1 台のマスター スイッチによって管理されます。マスター
スイッチは、すべてのスイッチング テーブルおよびオプションのルーティング テーブルの作成およ
び更新を自動的に実行します。稼働中のスタックは、サービスを中断することなく、新しいメンバー

場合でも、現行フィーチャ ライセンスに SMARTnet 等のサービス契約があれば、アップグレード後
の製品型番に対応するサービスを新規購入していただく必要があります。新規サービス契約の購
入依頼につきましては、お買い求めの販売パートナー様までご連絡ください。
シスコ 販売パートナーの情報はこちら
発注情報
表 7 に、Cisco Catalyst 3750 シリーズ スイッチの発注情報を示します。シスコ製品の購入方法の
詳細は、「購入案内」を参照してください。
データ シート
All contents are Copyright © 1992–2008 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 17 of 23
表 7 発注情報
部品番号 説明
WS-C3750G-24TS-E1U ● イーサネット 10/100/1000 ポート× 24
● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 4
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP サービス イメージをインストール済み
● BGPv4、EIGRP、OSPF、および PIM による IP ルーティングのフル サポート
WS-C3750G-24TS-S1U ● イーサネット 10/100/1000 ポート× 24
● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 4
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP ベース イメージをインストール済み
● 基本的な RIP およびスタティック ルーティング。ダイナミック IP ルーティングのフル サポー
トにアップグレード可能
WS-C3750G-24TS-E ● イーサネット 10/100/1000 ポート× 24
● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 4
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1.5 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP サービス イメージをインストール済み
● ダイナミック IP ルーティングのフル サポート
WS-C3750G-24TS-S ● イーサネット 10/100/1000 ポート× 24
● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 4
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1.5 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP ベース イメージをインストール済み
● 基本的な RIP およびスタティック ルーティング。ダイナミック IP ルーティングのフル サポー
トにアップグレード可能
WS-C3750G-24WS-S25 ● イーサネット 10/100/1000 ポート× 24（IEEE 802.3af および Cisco 先行標準の PoE に対応）
● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 2
● 統合ワイヤレス LAN コントローラ
● 最大 25 の Lightweight アクセス ポイント
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 2 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP ベース イメージをインストール済み
● 基本的な RIP およびスタティック ルーティング。ダイナミック IP ルーティングのフル サポー
トにアップグレード可能
WS-C3750G-24WS-S50 ● イーサネット 10/100/1000 ポート× 24（EEE 802.3af および Cisco 先行標準の PoE に対応）
● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 2
● 統合ワイヤレス LAN コントローラ
● 最大 50 の Lightweight アクセス ポイント
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 2 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP ベース イメージをインストール済み
● 基本的な RIP およびスタティック ルーティング。ダイナミック IP ルーティングのフル サポー
トにアップグレード可能
データ シート
All contents are Copyright © 1992–2008 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 18 of 23
部品番号 説明
WS-C3750G-24T-E ● イーサネット 10/100/1000 ポート× 24
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP サービス イメージをインストール済み
● ダイナミック IP ルーティングのフル サポート
WS-C3750G-24T-S ● イーサネット 10/100/1000 ポート× 24
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP ベース イメージをインストール済み
● 基本的な RIP およびスタティック ルーティング。ダイナミック IP ルーティングのフル サポー
トにアップグレード可能
WS-C3750G-12S-E ● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 12
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP サービス イメージをインストール済み。ダイナミック IP ルーティングのフル サポート
WS-C3750G-12S-S ● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 12
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP ベース イメージをインストール済み
● 基本的な RIP およびスタティック ルーティング。ダイナミック IP ルーティングのフル サポー
トにアップグレード可能
WS-C3750G-12S-SD ● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 12
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● DC 電源装置
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP ベース イメージをインストール済み
● 基本的な RIP およびスタティック ルーティング。ダイナミック IP ルーティングのフル サポー
トにアップグレード可能
WS-C3750G-16TD-E ● 10/100/1000 ギガビット イーサネット ポート× 16
● IEEE 802.3ae 10 ギガビット イーサネット XENPAK ポート× 1
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP サービス イメージをインストール済み。ダイナミック IP ルーティングのフル サポート
● IEEE 802.3ae 対応の 10 ギガビット イーサネット ポートは 1.25:1 のオーバーサブスクライ
ブ型
WS-C3750G-16TD-S ● 10/100/1000 ギガビット イーサネット ポート× 16
● IEEE 802.3ae 10 ギガビット イーサネット XENPAK ポート× 1
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP ベース イメージをインストール済み、基本的な RIP およびスタティック ルーティング。ダ
イナミック IP ルーティングのフル サポートにアップグレード可能
● IEEE 802.3ae 対応の 10 ギガビット イーサネット ポートは 1.25:1 のオーバーサブスクライ
ブ型
データ シート
All contents are Copyright © 1992–2008 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 19 of 23
部品番号 説明
WS-C3750G-24PS-E ● イーサネット 10/100/1000 ポート× 24（IEEE 802.3af および Cisco 先行標準の PoE に対応）
● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 4
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP サービス イメージをインストール済み
● BGPv4、EIGRP、OSPF、および PIM による IP ルーティングのフル サポート
WS-C3750G-24PS-S ● イーサネット 10/100/1000 ポート× 24（IEEE 802.3af および Cisco 先行標準の PoE に対応）
● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 4
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP ベース イメージをインストール済み
● 基本的な RIP およびスタティック ルーティング。ダイナミック IP ルーティングのフル サポー
トにアップグレード可能
WS-C3750G-48TS-E ● イーサネット 10/100/1000 ポート× 48
● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 4
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP サービス イメージをインストール済み
● BGPv4、EIGRP、OSPF、および PIM による IP ルーティングのフル サポート
WS-C3750G-48TS-S ● イーサネット 10/100/1000 ポート× 48
● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 4
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP ベース イメージをインストール済み
● 基本的な RIP およびスタティック ルーティング。ダイナミック IP ルーティングのフル サポー
トにアップグレード可能
WS-C3750G-48PS-E ● イーサネット 10/100/1000 ポート× 48（IEEE 802.3af および Cisco 先行標準の PoE に対応）
● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 4
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP サービス イメージをインストール済み
● BGPv4、EIGRP、OSPF、および PIM による IP ルーティングのフル サポート
WS-C3750G-48PS-S ● イーサネット 10/100/1000 ポート× 48（IEEE 802.3af および Cisco 先行標準の PoE に対応）
● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 4
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP ベース イメージをインストール済み
● 基本的な RIP およびスタティック ルーティング。ダイナミック IP ルーティングのフル サポー
トにアップグレード可能
データ シート
All contents are Copyright © 1992–2008 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 20 of 23
部品番号 説明
WS-C3750-48PS-E ● イーサネット 10/100/1000 ポート× 48（IEEE 802.3af および Cisco 先行標準の PoE に対応）
● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 4
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP サービス イメージをインストール済み
● ダイナミック IP ルーティングのフル サポート
WS-C3750-48PS-S ● イーサネット 10/100/1000 ポート× 48（IEEE 802.3af および Cisco 先行標準の PoE に対応）
● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 4
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP ベース イメージをインストール済み
● 基本的な RIP およびスタティック ルーティング。ダイナミック IP ルーティングのフル サポー
トにアップグレード可能
WS-C3750-48TS-E ● イーサネット 10/100 ポート× 48
● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 4
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP サービス イメージをインストール済み
● ダイナミック IP ルーティングのフル サポート
WS-C3750-48TS-S ● イーサネット 10/100 ポート× 48
● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 4
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP ベース イメージをインストール済み
● 基本的な RIP およびスタティック ルーティング。ダイナミック IP ルーティングのフル サポー
トにアップグレード可能
WS-C3750-24PS-E ● イーサネット 10/100/1000 ポート× 24（IEEE 802.3af および Cisco 先行標準の PoE に対応）
● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 2
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP サービス イメージをインストール済み
● ダイナミック IP ルーティングのフル サポート
WS-C3750-24PS-S ● イーサネット 10/100/1000 ポート× 24（IEEE 802.3af および Cisco 先行標準の PoE に対応）
● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 2
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP ベース イメージをインストール済み
● 基本的な RIP およびスタティック ルーティング。ダイナミック IP ルーティングのフル サポー
トにアップグレード可能
データ シート
All contents are Copyright © 1992–2008 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 21 of 23
部品番号 説明
WS-C3750-24TS-E ● イーサネット 10/100 ポート× 24
● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 2
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ
● エンタープライズクラスのインテリジェント サービスをネットワーク エッジに提供
● IP サービス イメージをインストール済み
● ダイナミック IP ルーティングのフル サポート
WS-C3750-24TS-S ● イーサネット 10/100 ポート× 24
● SFP ベース ギガビット イーサネット ポート× 2
● 32 Gbps の高速スタッキング バス
● 革新的なスタッキング テクノロジー
● 1 RU のスタッカブル マルチレイヤ スイッチ

CAB-RPS2300= Cisco Redundant Power System 2300 用スペア RPS ケーブル
CAB-RPS2300-E= Cisco RPS 2300、Cisco Catalyst 3750-E/356-E シリーズ スイッチ用スペア RPS ケーブル
BLNK-RPS2300= Cisco Redundant Power System 2300 用スペア 45CFM ブロワー
PWR675-AC-RPS-N1= Redundant Power Supply（675 W、コネクタ ケーブル× 1）
CAB-RPS-1614= RPS 675 コネクタ ケーブル 16/14 × 1
CD-3750G-EMI= ● IP ベース イメージがインストールされた Cisco Catalyst 3750G-24TS、3750G-24T、
3750G-24TS-1U、3750G-24PS、および 3750G-12S スイッチ用の IP サービス イメージ
アップグレード キット
● 高度な IP ルーティング
CD-3750G-48EMI= ● IP ベース イメージがインストールされた Cisco Catalyst 3750G-48TS および 3750G-48PS
スイッチ用の IP サービス イメージ アップグレード キット
● 高度な IP ルーティング
CD-3750-EMI= ● IP ベース イメージがインストールされた Cisco Catalyst 3750G-48TS および 3750G-24TS
スイッチ用の IP サービス イメージ アップグレード キット
● 高度な IP ルーティング
3750-AISK9-LIC-B= IP ベース イメージがインストールされた 3750 FE モデル用のアドバンスト IP サービス アップ
グレード
3750-AISK9-LIC-S= IP サービス イメージがインストールされた 3750 FE モデル用のアドバンスト IP サービス アッ
プグレード
3750G-AISK9-LIC-B= IP ベース イメージがインストールされた 3750 GE モデル用のアドバンスト IP サービス アップ
グレード
3750G-AISK9-LIC-S= IP サービス イメージがインストールされた 3750 GE モデル用のアドバンスト IP サービス アッ
プグレード
3750G48-AISK9-LIC-B= IP ベース イメージがインストールされた 3750G-48 モデル用のアドバンスト IP サービス アップ
グレード
データ シート
All contents are Copyright © 1992–2008 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 22 of 23
部品番号 説明
3750G48-AISK9-LIC-S= IP サービス イメージがインストールされた 3750G-48 モデル用のアドバンスト IP サービス アッ
プグレード
CAB-STACK-50CM= Cisco StackWise スタッキング ケーブル（50 cm）
CAB-STACK-1M= Cisco StackWise スタッキング ケーブル（1 m）
CAB-STACK-3M= Cisco StackWise スタッキング ケーブル（3 m）
RCKMNT-3550-1.5RU= Cisco Catalyst 3750G-24TS 用スペア ラックマウント キット
RCKMNT-1RU= Cisco Catalyst 3750-24TS、3750-48TS、3750G-24T 用スペア ラックマウント キット
RCKMNT-REC-1.5RU= Cisco Catalyst 2970、3550、および 3750 用 1.5 RU 埋め込み ラックマウント キット
RCKMNT-REC-1RU= Cisco Catalyst 2970、3550、および 3750 用 1 RU 埋め込み ラックマウント キット
GLC-LH-SM= GE SFP、LC コネクタ、LH トランシーバ
GLC-SX-MM= GE SFP、LC コネクタ、SX トランシーバ
GLC-ZX-SM= GE SFP、LC コネクタ、ZX トランシーバ
GLC-BX-D= 1000Base BX SFP、1490 nm IEEE 802.3ah シングルモード ファイバ
GLC-BX-U= 1000Base BX SFP、1310 nm IEEE 802.3ah シングルモード ファイバ
GLC-T= GE SFP、RJ45 コネクタ、10/100/1000BASE-T トランシーバ
GLC-BX-D= 1000Base BX SFP、1490 nm IEEE 802.3ah シングルモード光ファイバ
GLC-BX-U= 1000Base BX SFP、1310 nm IEEE 802.3ah シングルモード光ファイバ
GLC-GE-100FX= 100FX SFP、DSBU スイッチ用 GE SFP ポートに搭載
CWDM-SFP-1470= Cisco CWDM SFP 1470 nm、ギガビット イーサネットおよび 1G/2G FC（グレー）
CWDM-SFP-1490= Cisco CWDM SFP 1490 nm、ギガビット イーサネットおよび 1G/2G FC（バイオレット）
CWDM-SFP-1510= Cisco CWDM SFP 1510 nm、ギガビット イーサネットおよび 1G/2G FC（ブルー）
CWDM-SFP-1530= Cisco CWDM SFP 1530 nm、ギガビット イーサネットおよび 1G/2G FC（グリーン）
CWDM-SFP-1550= Cisco CWDM SFP 1550 nm、ギガビット イーサネットおよび 1G/2G FC（イエロー）
CWDM-SFP-1570= Cisco CWDM SFP 1570 nm、ギガビット イーサネットおよび 1G/2G FC（オレンジ）
CWDM-SFP-1590= Cisco CWDM SFP 1590 nm、ギガビット イーサネットおよび 1G/2G FC（レッド）
CWDM-SFP-1610= Cisco CWDM SFP 1610 nm、ギガビット イーサネットおよび 1G/2G FC（ブラウン）
C3-XENPAK-10GB-LR= 10GBASE-LR、最長 10 km のシングルモード光ファイバ
XENPAK-10GB-ER 10GBASE-ER、最長 40 km のシングルモード光ファイバ
CSS5-CABLX-LCSC= CSS11500 10 m シングルモード光ファイバ、LX LC/SC コネクタ
CSS5-CABSX-LC= CSS11500 10 m マルチモード光ファイバ、SX LC コネクタ